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Fülöp Mihály Mk Gyermek Férfi Tõr Verseny
Polaris-Nord Kupa

Dunaharaszti, 2017. 12. 02.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

35 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
35 vívó
7 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
35 továbbjutó

2. forduló
35 vívó
7 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
35 továbbjutó
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 35 vívó

Tableau direct
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Fülöp Mihály Mk Gyermek Férfi Tõr Verseny
Polaris-Nord Kupa

Dunaharaszti, 2017. 12. 02.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 35 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát. lic.
15 ÕZ Vencel Ágoston AVA 21/12/2005 10431
6 TÓTH Marcell AVA 4/12/2005 6939

12 ÕRY Csaba BHSE 17/2/2005 9893
12 SCHMÉL László BHSE 17/1/2006 7328
7 SOÓS Márton Levente BHSE 9/9/2005 8483

15 VARGA Krisztián Ádám BHSE 5/2/2005 9742
4 GÉMES Ádám CSOMORKÁNY 11/3/2005 8509

23 JUHOS Benedek CSOMORKÁNY 25/10/2005 9391
27 SÓS Levente CSOMORKÁNY 8/5/2005 9379
10 BÁNYIK Natánael Ruben FTC 6/3/2007 7668
27 KOVÁCS Milán Barnabás FTC 10/3/2005 10541
7 TÓTH Barnabás FTC 10/1/2005 8492

BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE 30/11/2007 9389
27 DÉL Ákos HALÁSZTELKI BIKE 5/2/2005 8797
1 GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BIKE 8/2/2006 8806

15 TÓTH László Gergõ HALÁSZTELKI BIKE 30/1/2005 8804
27 RUBÓCZKI Marcell NYVSC TP 1/9/2005 9784

LAMBERT Barna SZEKSZÁRD 17/9/2005 10894
RÓNAI Kristóf SZENT GYÖRGY VE 28/3/2006 10455

3 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 26/4/2005 7629
BENDE Rolland SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 26/6/2006 10842

27 BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 21/10/2005 10322
27 ANDAI Balázs TÖREKVÉS 18/4/2005 9964
7 BÁLINT Álmos TÖREKVÉS 11/10/2005 9963
5 BENYUS András TÖREKVÉS 23/3/2005 7508
1 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS 11/10/2005 7519

15 BUDAHÁZY Bernát TÖREKVÉS 11/10/2005 9279
27 DOBAY Ádám TÖREKVÉS 7/10/2005 9744
15 ILLÉS Vajk TÖREKVÉS 21/11/2005 10795

TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS 7/1/2006 10269
15 VASVÁRI Bence TÖREKVÉS 21/4/2005 10796
15 RUBIN Mattia TUS 2/8/2006 10103
27 BAGOSI Bendegúz ZVE 7/11/2005 8812
27 BENEDEK Csongor ZVE 15/10/2006 8815
23 GECSEG József ZVE 2/6/2005 6831
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Fülöp Mihály Mk Gyermek Férfi Tõr Verseny
Polaris-Nord Kupa

Dunaharaszti, 2017. 12. 02.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
Versenybíró : TÖLGYESI Zsófia FTC

GY/M ind. AT RG
ANDAI Balázs TÖREKVÉS  2  4  V  2 0.250 -5 13 3
BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 17 20 1
VARGA Krisztián Ádám BHSE  V  0  4  1 0.250 -9 10 4
ÕZ Vencel Ágoston AVA  3  0  V  2 0.250 -9 10 4
DÉL Ákos HALÁSZTELKI BIKE  V  1  V  V 0.750 6 16 2

Csoport szám 2
Versenybíró : TÖLGYESI Ödön FTC

GY/M ind. AT RG
GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BIKE  V  V  V  V 1.000 12 20 1
RUBIN Mattia TUS  1  V  V  1 0.500 -2 12 3
BENDE Rolland SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  0  1  1  3 0.000 -15 5 5
BAGOSI Bendegúz ZVE  4  3  V  4 0.250 0 16 4
VASVÁRI Bence TÖREKVÉS  3  V  V  V 0.750 5 18 2

Csoport szám 3
Versenybíró : JESZENSZKY Szilvia FTC

GY/M ind. AT RG
SÓS Levente CSOMORKÁNY  4  1  1  4 0.000 -10 10 5
ÕRY Csaba BHSE  V  V  1  V 0.750 3 16 2
BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE  V  3  0  V 0.500 1 13 3
BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  V  V 1.000 17 20 1
BUDAHÁZY Bernát TÖREKVÉS  V  1  1  1 0.250 -11 8 4

Csoport szám 4
Versenybíró : DONKA Gábor

GY/M ind. AT RG
GÉMES Ádám CSOMORKÁNY  V  V  V  V 1.000 14 20 1
RÓNAI Kristóf SZENT GYÖRGY VE  1  0  V  2 0.250 -11 8 4
SCHMÉL László BHSE  2  V  V  V 0.750 9 17 2
KOVÁCS Milán Barnabás FTC  1  4  0  3 0.000 -12 8 5
ILLÉS Vajk TÖREKVÉS  2  V  3  V 0.500 0 15 3

Csoport szám 5
Versenybíró : NEDELJKOVIC Mateja UTE

GY/M ind. AT RG
TÓTH László Gergõ HALÁSZTELKI BIKE  0  V  V  2 0.500 2 12 2
BENEDEK Csongor ZVE  V  4  3  2 0.250 -1 14 4
LAMBERT Barna SZEKSZÁRD  0  V  1  4 0.250 -9 10 5
BÁNYIK Natánael Ruben FTC  0  V  V  2 0.500 -2 12 3
BENYUS András TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 10 20 1

 
Document engarde-escrime.com  - 02.12.2017 14:17



Fülöp Mihály Mk Gyermek Férfi Tõr Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6
Versenybíró : MAIOR Mátyás TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
SOÓS Márton Levente BHSE  V  V  V  V 1.000 10 20 1
BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  4  V  V  2 0.500 1 16 3
DOBAY Ádám TÖREKVÉS  0  1  3  4 0.000 -12 8 5
GECSEG József ZVE  3  4  V  0 0.250 -6 12 4
TÓTH Marcell AVA  3  V  V  V 0.750 7 18 2

Csoport szám 7
Versenybíró : BENCZE Attila BHSE

GY/M ind. AT RG
TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS  2  0  V  V 0.500 1 12 3
BÁLINT Álmos TÖREKVÉS  V  4  V  V 0.750 8 19 1
TÓTH Barnabás FTC  V  V  V  4 0.750 7 19 2
RUBÓCZKI Marcell NYVSC TP  0  0  3  1 0.000 -16 4 5
JUHOS Benedek CSOMORKÁNY  1  4  V  V 0.500 0 15 4
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Fülöp Mihály Mk Gyermek Férfi Tõr Verseny
Polaris-Nord Kupa

Dunaharaszti, 2017. 12. 02.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 35 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 1.000 17 20 továbbjutó
1 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS HUN 1.000 17 20 továbbjutó
3 GÉMES Ádám CSOMORKÁNY HUN 1.000 14 20 továbbjutó
4 GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BIKE HUN 1.000 12 20 továbbjutó
5 BENYUS András TÖREKVÉS HUN 1.000 10 20 továbbjutó
5 SOÓS Márton Levente BHSE HUN 1.000 10 20 továbbjutó
7 SCHMÉL László BHSE HUN 0.750 9 17 továbbjutó
8 BÁLINT Álmos TÖREKVÉS HUN 0.750 8 19 továbbjutó
9 TÓTH Barnabás FTC HUN 0.750 7 19 továbbjutó

10 TÓTH Marcell AVA HUN 0.750 7 18 továbbjutó
11 DÉL Ákos HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.750 6 16 továbbjutó
12 VASVÁRI Bence TÖREKVÉS HUN 0.750 5 18 továbbjutó
13 ÕRY Csaba BHSE HUN 0.750 3 16 továbbjutó
14 TÓTH László Gergõ HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.500 2 12 továbbjutó
15 BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 0.500 1 16 továbbjutó
16 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.500 1 13 továbbjutó
17 TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS HUN 0.500 1 12 továbbjutó
18 ILLÉS Vajk TÖREKVÉS HUN 0.500 0 15 továbbjutó
18 JUHOS Benedek CSOMORKÁNY HUN 0.500 0 15 továbbjutó
20 BÁNYIK Natánael Ruben FTC HUN 0.500 -2 12 továbbjutó
20 RUBIN Mattia TUS HUN 0.500 -2 12 továbbjutó
22 BAGOSI Bendegúz ZVE HUN 0.250 0 16 továbbjutó
23 BENEDEK Csongor ZVE HUN 0.250 -1 14 továbbjutó
24 ANDAI Balázs TÖREKVÉS HUN 0.250 -5 13 továbbjutó
25 GECSEG József ZVE HUN 0.250 -6 12 továbbjutó
26 LAMBERT Barna SZEKSZÁRD HUN 0.250 -9 10 továbbjutó
26 ÕZ Vencel Ágoston AVA HUN 0.250 -9 10 továbbjutó
26 VARGA Krisztián Ádám BHSE HUN 0.250 -9 10 továbbjutó
29 BUDAHÁZY Bernát TÖREKVÉS HUN 0.250 -11 8 továbbjutó
29 RÓNAI Kristóf SZENT GYÖRGY VE HUN 0.250 -11 8 továbbjutó
31 SÓS Levente CSOMORKÁNY HUN 0.000 -10 10 továbbjutó
32 DOBAY Ádám TÖREKVÉS HUN 0.000 -12 8 továbbjutó
32 KOVÁCS Milán Barnabás FTC HUN 0.000 -12 8 továbbjutó
34 BENDE Rolland SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 0.000 -15 5 továbbjutó
35 RUBÓCZKI Marcell NYVSC TP HUN 0.000 -16 4 továbbjutó
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Fülöp Mihály Mk Gyermek Férfi Tõr Verseny
Polaris-Nord Kupa

Dunaharaszti, 2017. 12. 02.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
Versenybíró : TÖLGYESI Zsófia FTC

GY/M ind. AT RG
TÓTH László Gergõ HALÁSZTELKI BIKE  V  1  V  V 0.750 2 16 2
BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  2  1  V  1 0.250 -8 9 4
BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 14 20 1
RÓNAI Kristóf SZENT GYÖRGY VE  3  2  0  3 0.000 -12 8 5
ÕZ Vencel Ágoston AVA  4  V  4  V 0.500 4 18 3

Csoport szám 2
Versenybíró : DONKA Gábor

GY/M ind. AT RG
BUDAHÁZY Bernát TÖREKVÉS  3  1  1  1 0.000 -14 6 5
ANDAI Balázs TÖREKVÉS  V  1  V  1 0.500 -5 12 4
ÕRY Csaba BHSE  V  V  1  V 0.750 6 16 2
BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  4  V  V 0.750 11 19 1
BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE  V  V  3  1 0.500 2 14 3

Csoport szám 3
Versenybíró : BENCZE Attila BHSE

GY/M ind. AT RG
GÉMES Ádám CSOMORKÁNY  V  V  V  V 1.000 15 20 1
KOVÁCS Milán Barnabás FTC  1  V  V  V 0.750 3 16 2
LAMBERT Barna SZEKSZÁRD  0  4  2  3 0.000 -11 9 5
TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS  2  2  V  2 0.250 -6 11 4
DÉL Ákos HALÁSZTELKI BIKE  2  2  V  V 0.500 -1 14 3

Csoport szám 4
Versenybíró : TÖLGYESI Ödön FTC

GY/M ind. AT RG
DOBAY Ádám TÖREKVÉS  V  3  2 V4 0.500 -1 14 4
VASVÁRI Bence TÖREKVÉS  3  V  3  V 0.500 0 16 3
GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BIKE  V  4  4  V 0.500 3 18 2
JUHOS Benedek CSOMORKÁNY  V  V  V  V 1.000 9 20 1
VARGA Krisztián Ádám BHSE  2  2  2  2 0.000 -11 8 5

Csoport szám 5
Versenybíró : NEDELJKOVIC Mateja UTE

GY/M ind. AT RG
GECSEG József ZVE  2  V  0  1 0.250 -8 8 4
TÓTH Marcell AVA  V  V  V  V 1.000 15 20 1
SÓS Levente CSOMORKÁNY  1  1  0  V 0.250 -11 7 5
SOÓS Márton Levente BHSE  V  1  V  4 0.500 5 15 2
ILLÉS Vajk TÖREKVÉS  V  1  3  V 0.500 -1 14 3
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Fülöp Mihály Mk Gyermek Férfi Tõr Verseny

Csoportok, 2. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6
Versenybíró : JESZENSZKY Szilvia FTC

GY/M ind. AT RG
BENYUS András TÖREKVÉS  V  4  V  V 0.750 11 19 2
RUBIN Mattia TUS  0  1  1  V 0.250 -10 7 4
TÓTH Barnabás FTC  V  V  V  V 1.000 12 20 1
BENEDEK Csongor ZVE  1  V  3  V 0.500 3 14 3
BENDE Rolland SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  2  2  0  0 0.000 -16 4 5

Csoport szám 7
Versenybíró : MAIOR Mátyás TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
BÁLINT Álmos TÖREKVÉS  V  V  2  1 0.500 1 13 3
RUBÓCZKI Marcell NYVSC TP  1  V  2  V 0.500 -2 13 4
BAGOSI Bendegúz ZVE  1  3  1  1 0.000 -14 6 5
SCHMÉL László BHSE  V  V  V  V 1.000 12 20 1
BÁNYIK Natánael Ruben FTC  V  2  V  3 0.500 3 15 2
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Fülöp Mihály Mk Gyermek Férfi Tõr Verseny
Polaris-Nord Kupa

Dunaharaszti, 2017. 12. 02.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 35 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 GÉMES Ádám CSOMORKÁNY HUN 1.000 15 20 továbbjutó
1 TÓTH Marcell AVA HUN 1.000 15 20 továbbjutó
3 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS HUN 1.000 14 20 továbbjutó
4 SCHMÉL László BHSE HUN 1.000 12 20 továbbjutó
4 TÓTH Barnabás FTC HUN 1.000 12 20 továbbjutó
6 JUHOS Benedek CSOMORKÁNY HUN 1.000 9 20 továbbjutó
7 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 0.750 11 19 továbbjutó
7 BENYUS András TÖREKVÉS HUN 0.750 11 19 továbbjutó
9 ÕRY Csaba BHSE HUN 0.750 6 16 továbbjutó

10 KOVÁCS Milán Barnabás FTC HUN 0.750 3 16 továbbjutó
11 TÓTH László Gergõ HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.750 2 16 továbbjutó
12 SOÓS Márton Levente BHSE HUN 0.500 5 15 továbbjutó
13 ÕZ Vencel Ágoston AVA HUN 0.500 4 18 továbbjutó
14 GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.500 3 18 továbbjutó
15 BÁNYIK Natánael Ruben FTC HUN 0.500 3 15 továbbjutó
16 BENEDEK Csongor ZVE HUN 0.500 3 14 továbbjutó
17 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.500 2 14 továbbjutó
18 BÁLINT Álmos TÖREKVÉS HUN 0.500 1 13 továbbjutó
19 VASVÁRI Bence TÖREKVÉS HUN 0.500 0 16 továbbjutó
20 DÉL Ákos HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.500 -1 14 továbbjutó
20 DOBAY Ádám TÖREKVÉS HUN 0.500 -1 14 továbbjutó
20 ILLÉS Vajk TÖREKVÉS HUN 0.500 -1 14 továbbjutó
23 RUBÓCZKI Marcell NYVSC TP HUN 0.500 -2 13 továbbjutó
24 ANDAI Balázs TÖREKVÉS HUN 0.500 -5 12 továbbjutó
25 TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS HUN 0.250 -6 11 továbbjutó
26 BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 0.250 -8 9 továbbjutó
27 GECSEG József ZVE HUN 0.250 -8 8 továbbjutó
28 RUBIN Mattia TUS HUN 0.250 -10 7 továbbjutó
29 SÓS Levente CSOMORKÁNY HUN 0.250 -11 7 továbbjutó
30 LAMBERT Barna SZEKSZÁRD HUN 0.000 -11 9 továbbjutó
31 VARGA Krisztián Ádám BHSE HUN 0.000 -11 8 továbbjutó
32 RÓNAI Kristóf SZENT GYÖRGY VE HUN 0.000 -12 8 továbbjutó
33 BAGOSI Bendegúz ZVE HUN 0.000 -14 6 továbbjutó
33 BUDAHÁZY Bernát TÖREKVÉS HUN 0.000 -14 6 továbbjutó
35 BENDE Rolland SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 0.000 -16 4 továbbjutó
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Fülöp Mihály Mk Gyermek Férfi Tõr Verseny
Polaris-Nord Kupa

Dunaharaszti, 2017. 12. 02.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 35 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS HUN 1.000 31 40 továbbjutó
2 GÉMES Ádám CSOMORKÁNY HUN 1.000 29 40 továbbjutó
3 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 0.875 28 39 továbbjutó
4 TÓTH Marcell AVA HUN 0.875 22 38 továbbjutó
5 BENYUS András TÖREKVÉS HUN 0.875 21 39 továbbjutó
6 SCHMÉL László BHSE HUN 0.875 21 37 továbbjutó
7 TÓTH Barnabás FTC HUN 0.875 19 39 továbbjutó
8 GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.750 15 38 továbbjutó
9 SOÓS Márton Levente BHSE HUN 0.750 15 35 továbbjutó

10 JUHOS Benedek CSOMORKÁNY HUN 0.750 9 35 továbbjutó
11 ÕRY Csaba BHSE HUN 0.750 9 32 továbbjutó
12 BÁLINT Álmos TÖREKVÉS HUN 0.625 9 32 továbbjutó
13 VASVÁRI Bence TÖREKVÉS HUN 0.625 5 34 továbbjutó
14 DÉL Ákos HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.625 5 30 továbbjutó
15 TÓTH László Gergõ HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.625 4 28 továbbjutó
16 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.500 3 27 továbbjutó
17 BÁNYIK Natánael Ruben FTC HUN 0.500 1 27 továbbjutó
18 ILLÉS Vajk TÖREKVÉS HUN 0.500 -1 29 továbbjutó
19 BENEDEK Csongor ZVE HUN 0.375 2 28 továbbjutó
20 ÕZ Vencel Ágoston AVA HUN 0.375 -5 28 továbbjutó
21 TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS HUN 0.375 -5 23 továbbjutó
22 BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 0.375 -7 25 továbbjutó
23 KOVÁCS Milán Barnabás FTC HUN 0.375 -9 24 továbbjutó
24 ANDAI Balázs TÖREKVÉS HUN 0.375 -10 25 továbbjutó
25 RUBIN Mattia TUS HUN 0.375 -12 19 továbbjutó
26 DOBAY Ádám TÖREKVÉS HUN 0.250 -13 22 továbbjutó
27 GECSEG József ZVE HUN 0.250 -14 20 továbbjutó
28 RUBÓCZKI Marcell NYVSC TP HUN 0.250 -18 17 továbbjutó
29 BAGOSI Bendegúz ZVE HUN 0.125 -14 22 továbbjutó
30 LAMBERT Barna SZEKSZÁRD HUN 0.125 -20 19 továbbjutó
31 VARGA Krisztián Ádám BHSE HUN 0.125 -20 18 továbbjutó
32 SÓS Levente CSOMORKÁNY HUN 0.125 -21 17 továbbjutó
33 RÓNAI Kristóf SZENT GYÖRGY VE HUN 0.125 -23 16 továbbjutó
34 BUDAHÁZY Bernát TÖREKVÉS HUN 0.125 -25 14 továbbjutó
35 BENDE Rolland SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 0.000 -31 9 továbbjutó

 
Document engarde-escrime.com  - 02.12.2017 14:40



Fülöp Mihály Mk Gyermek Férfi Tõr Verseny oldal 1/2

1 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS

Tableau de 64

64 ---------

33 RÓNAI Kristóf SZENT GYÖRGY VE

32 SÓS Levente CSOMORKÁNY    15/8

17 BÁNYIK Natánael Rub FTC

48 ---------

49 ---------

16 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE

9 SOÓS Márton Levente BHSE

56 ---------

41 ---------

24 ANDAI Balázs TÖREKVÉS

25 RUBIN Mattia TUS

40 ---------

57 ---------

8 GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BIKE

5 BENYUS András TÖREKVÉS

60 ---------

37 ---------

28 RUBÓCZKI Marcell NYVSC TP

21 TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS

44 ---------

53 ---------

12 BÁLINT Álmos TÖREKVÉS

13 VASVÁRI Bence TÖREKVÉS

52 ---------

45 ---------

20 ÕZ Vencel Ágoston AVA

29 BAGOSI Bendegúz ZVE

36 ---------

61 ---------

4 TÓTH Marcell AVA

BUDAHÁZY Ambrus

Tableau de 32

SÓS Levente
   15/7

BÁNYIK Natánael Rub

BADÁR Krisztián
   15/10

SOÓS Márton Levente

ANDAI Balázs
   15/11

RUBIN Mattia

GERGELY Zoltán
   15/7

BENYUS András

RUBÓCZKI Marcell
   15/4

TYMCSÁK Levente

BÁLINT Álmos
   15/7

VASVÁRI Bence

ÕZ Vencel Ágoston
   15/4

BAGOSI Bendegúz

TÓTH Marcell
   15/9

BUDAHÁZY Ambrus

Tableau de 16

BADÁR Krisztián

   15/1

SOÓS Márton Levente

GERGELY Zoltán

   15/11

BENYUS András

BÁLINT Álmos

   15/8

VASVÁRI Bence

TÓTH Marcell

   15/9

BUDAHÁZY Ambrus

GERGELY Zoltán

BÁLINT Álmos

TÓTH Marcell
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3 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI T

Tableau de 64

62 ---------

35 BENDE Rolland SZIGETSZENTMIKLÓSI T

30 LAMBERT Barna SZEKSZÁRD    15/12

19 BENEDEK Csongor ZVE

46 ---------

51 ---------

14 DÉL Ákos HALÁSZTELKI BIKE

11 ÕRY Csaba BHSE

54 ---------

43 ---------

22 BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI T

27 GECSEG József ZVE

38 ---------

59 ---------

6 SCHMÉL László BHSE

7 TÓTH Barnabás FTC

58 ---------

39 ---------

26 DOBAY Ádám TÖREKVÉS

23 KOVÁCS Milán Barnab FTC

42 ---------

55 ---------

10 JUHOS Benedek CSOMORKÁNY

15 TÓTH László Gergõ HALÁSZTELKI BIKE

50 ---------

47 ---------

18 ILLÉS Vajk TÖREKVÉS

31 VARGA Krisztián Ádá BHSE

34 BUDAHÁZY Bernát TÖREKVÉS    15/5

63 ---------

2 GÉMES Ádám CSOMORKÁNY

BAGDÁNY Albert

Tableau de 32

BENDE Rolland
   15/3

BENEDEK Csongor

DÉL Ákos
   15/14

ÕRY Csaba

BÖDÕ Péter
   15/6

GECSEG József

SCHMÉL László
   15/5

TÓTH Barnabás

DOBAY Ádám
   15/2

KOVÁCS Milán Barnab

JUHOS Benedek
   15/5

TÓTH László Gergõ

ILLÉS Vajk
   15/9

BUDAHÁZY Bernát

GÉMES Ádám
   15/4

BAGDÁNY Albert

Tableau de 16

DÉL Ákos

   15/4

BÖDÕ Péter

SCHMÉL László

   15/6

TÓTH Barnabás

JUHOS Benedek

   15/13

TÓTH László Gergõ

GÉMES Ádám

   15/7

BAGDÁNY Albert

SCHMÉL László

TÓTH Barnabás

GÉMES Ádám
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oldal 1/1

1 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS

Tableau de 8

8 GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BIKE    11/9

5 BÁLINT Álmos TÖREKVÉS

4 TÓTH Marcell AVA    15/13

3 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI T

6 SCHMÉL László BHSE    15/11

7 TÓTH Barnabás FTC

2 GÉMES Ádám CSOMORKÁNY    15/7

BUDAHÁZY Ambrus

Elõdöntõ

BÁLINT Álmos
   15/12

BAGDÁNY Albert

GÉMES Ádám
   15/6

BUDAHÁZY Ambrus

Döntõ

BAGDÁNY Albert

   15/4
BAGDÁNY Albert



Fülöp Mihály Mk Gyermek Férfi Tõr Verseny
Polaris-Nord Kupa

Dunaharaszti, 2017. 12. 02.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 35 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
2 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS HUN
3 BÁLINT Álmos TÖREKVÉS HUN
3 GÉMES Ádám CSOMORKÁNY HUN
5 TÓTH Marcell AVA HUN
6 SCHMÉL László BHSE HUN
7 TÓTH Barnabás FTC HUN
8 GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BIKE HUN
9 BENYUS András TÖREKVÉS HUN

10 SOÓS Márton Levente BHSE HUN
11 JUHOS Benedek CSOMORKÁNY HUN
12 VASVÁRI Bence TÖREKVÉS HUN
13 DÉL Ákos HALÁSZTELKI BIKE HUN
14 TÓTH László Gergõ HALÁSZTELKI BIKE HUN
15 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE HUN
16 BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
17 ÕRY Csaba BHSE HUN
18 BÁNYIK Natánael Ruben FTC HUN
19 ILLÉS Vajk TÖREKVÉS HUN
20 BENEDEK Csongor ZVE HUN
21 ÕZ Vencel Ágoston AVA HUN
22 TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS HUN
23 KOVÁCS Milán Barnabás FTC HUN
24 ANDAI Balázs TÖREKVÉS HUN
25 RUBIN Mattia TUS HUN
26 DOBAY Ádám TÖREKVÉS HUN
27 GECSEG József ZVE HUN
28 RUBÓCZKI Marcell NYVSC TP HUN
29 BAGOSI Bendegúz ZVE HUN
30 SÓS Levente CSOMORKÁNY HUN
31 BUDAHÁZY Bernát TÖREKVÉS HUN
32 BENDE Rolland SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
33 LAMBERT Barna SZEKSZÁRD HUN
34 VARGA Krisztián Ádám BHSE HUN
35 RÓNAI Kristóf SZENT GYÖRGY VE HUN
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